宜蘭縣壯圍鄉鎮新南國民小學九十九學年度第五次課程發展委員會會議記錄
時間：九十九年十二月二十一日星期二8：10~8：30
地點：新南國小英文教室
主持人：林機勝
出席人員：如簽到簿
1、 上次會議決議情形
決議：12月23日10：30－11：10第三大節

          一忠國語調至12月21日第五大節綜合課

          一孝國語調至12月24日第四大節綜合課

          三忠自然調至12月23日第五大節綜合課

          四忠社會調至12月23日第五大節綜合課

          四孝國語調至12月24日第三大節綜合課

          五忠數學調至12月24日第五大節綜合課

          六孝自然調至12月21日第六大節綜合課

2、 討論提案
一、 九十九學年度下學期課務該如何調整？

決議： 九十九學年度下學期科任教師及擔任年級科目為：

1.劉美嬌主任：擔任教育部學校推動閱讀教師

陳聰杰主任：六忠自然（3）、六孝自然（3）五忠自然（3）共9節

張鳳生組長：四忠自然（3）四孝自然（3）三忠自然（3）、五忠社會（3）四忠體育（2）四孝健康與體育（3）共17節

蘇畇之老師：四忠英語（2）四孝英語（2）三忠健康與體育（3）六忠體育（2）六孝體育（2）五忠健康與體育（3）四忠健康（1）共15節

代課老師：六忠社會（3）、六孝社會（3）六忠藝文（2）六孝藝文（2）
（莊沛潔）一忠健體（2）共12節

2688音樂（蔡旻曉）老師：1─6年級音樂共9節

   2688閩南語（賴淑玲）老師：1─6年級閩南語共9節

   2688英語老師：三忠英語（2）二忠生活美語（2）

（ 劉瑀睫）一忠國際禮儀（2）一孝國際禮儀（2）共8節

   英語輔導（簡孟芳）老師：六忠英語（2）六孝英語（2）五忠英語（2）
共6節

2.其餘科目由各班級任教師任課

一忠吳宜姜（17）一孝黃麗惠（19）二忠洪慧娟（19）

三忠吳嘉琪（19）四忠何易儒（19）四孝林佳怡（19）五忠高嘉鈴（19）六忠許寶銀（18）六孝藍亭昀（18）

3.總務主任陳聰杰、學務組長張鳳生、因行政工作繁重酌以減課。

4.蘇畇之老師擔任英語輔導教師、吳宜姜老師擔任輔導老師、藍亭昀老師擔任午餐幹事給予減課。

5.配課情形簽請校長核准後實施之

承辦人：許寶銀        教導主任：劉美嬌      校長：林機勝

叁、臨時動議
    無